Ketidakadilan muncul karena penerapan pasal dan tuntutan
terhadap Terdakwa tidak sesuai dengan kronologi yang ada. Sedangkan
ketidakpastian muncul karena Perma Nomor 2 Tahun 2012 tidak
dilaksanakan sesuai dengan rekomendasi yang ada, seperti kerugian yang
terkandung dalam putusan di bawah Rp. 2.500.000,- (dua juta lima ratus
ribu rupiah), namun Terdakwa tetap merasakan sidang biasa. harus adil,
dan pasti. Ketiganya harus diterapkan, guna mencapai cita-cita hukum.

(F) Acuan: 32 (1990-2021)
(G)Pembimbing

Dr. R. Rahaditya, S.H., M.H.
(H)Penulis

Agatha Lafentia